
Jednoduše. Pro radost.



Řešení mobility na míru  
pro členy Sdružení místních  
samospráv ČR
Řešení mobility na míru. 
 
Pro členy Sdružení místních samospráv ČR  
jsme v Direct auto připravili exkluzivní nabídku  
na vozy značek Škoda, Fiat, Volkswagen a Mazda.

Výhody partnerství:
• Atraktivní nabídka slev.
• Flexibilní finanční řešení.
• Podpora a servis na vysoké úrovni. 

K Vámi vybranému vozu vede  
hned několik cest. 

•  Při nákupu za hotové nabízíme atraktivní slevy.   
•  Při pořízení auta na operativní leasing pak  

exkluzivní podmínky od našich partnerů.
•  A když potřebujete auto jen na chvíli,  

je tu pro vás BIRNE. 

Stačí si jen vybrat.



Partnerství a nabídka vozů
Direct auto a BIRNE má pro vás, spolu se Škoda Auto, 
připravenou širokou paletu vozidel pro vaše potřeby. 

V rámci nabídky si můžete zvolit i vozidla značek VW,  
VW Užitkové vozy, FIAT, FIAT Professional a Mazda.

Vyberte si z našich osvědčených společníků jako je  
šikovná Škoda Fabia nebo praktická FIAT Panda.  

Potřebujete víc místa? Mrkněte na prostornější Škodu  
Karoq nebo VW Caddy. A pro každodenní shon po obci  
tu pro vás máme třeba spolehlivého užitkáče FIAT Scudo.

Všechno přizpůsobené tomu, co ve vašich obcích  
potřebujete a znáte.

     



Nabídka vozů

Nižší třída - Hatchback

Fabia a Panda,
práce s nimi je vždy  

sranda

Střední třída – Combi/SUV

Na svatbu či do hospody, 
Octavia a Karoq  

vás tam hodí

Menší užitková vozidla

Pro nákupy a těžkou  
práci, Doblo a Caddy  

jsou ti parťáci

Větší užitkové vozidlo

Scudo ví kam  
a kudy, odveze  

i čtyři sudy



Nabídka vozů Škoda
Vyberte si vozidlo dle vašich představ  
a potřeb a využijte následující slevy:

V případě zájmu jsme připraveni vytvořit 
konfiguraci vozidla a výbavy dle Vašeho 
přání či na další modely.

Prezentace obsahuje vzorové kalkulace. 
Kalkulace operativního leasingu či úvěru 
se mohou v čase změnit  v závislosti  
na aktuální nabídce.

Škoda

Fabia  13 %

Scala 14 %

Kamiq 10 %

Karoq 15,5 %

Octavia liftback/combi 15,5 %

Superb liftback/combi 16,5 %

Kodiaq 16,5 %



Nabídka vozů VW  
a VW užitkové vozy
Vyberte si vozidlo dle vašich představ  
a potřeb a využijte následující slevy:

V případě zájmu jsme připraveni vytvořit 
konfiguraci vozidla a výbavy dle Vašeho 
přání či na další modely.

Prezentace obsahuje vzorové kalkulace. 
Kalkulace operativního leasingu či úvěru 
se mohou v čase změnit  v závislosti  
na aktuální nabídce.

VOLKSWAGEN

Polo  9 % Touran  12,5 %

Taigo  10 % Tiguan  12,5 %

T-Cross  9 % Passat  12,5 %

T-Roc  9 % Arteon  12,5 %

Golf  12,5 % Touareg  14,5 %

VW Užitkové vozy

Caddy 14 %

Multivan 20 %

Grand California 7 %

Amarok 12 %

Crafter 18 %



Nabídka vozů FIAT,  
FIAT Professional a Mazda
Vyberte si vozidlo dle vašich představ  
a potřeb a využijte následující slevy:

V případě zájmu jsme připraveni vytvořit 
konfiguraci vozidla a výbavy dle Vašeho 
přání či na další modely.

Prezentace obsahuje vzorové kalkulace. 
Kalkulace operativního leasingu či úvěru 
se mohou v čase změnit  v závislosti  
na aktuální nabídce.

FIAT a FIAT Professional

Panda  7 %

500 až 22 %

Tipo 10 %

Dobló od 21 %

Scudo od 27 %

Ducato od 18 %

Mazda

Mazda 2 1,5 %

Mazda 3 3 %

Mazda 6 5 %

Mazda CX-30 3 %

Mazda CX-5 5 %

Mazda CX-60 5 %



Možnosti pořízení a financování
 Nákup za hotové pro obce Birne

Úvěr pro obce Obecní operák

+
•  Auto je v majetku obce
•  Možnost prodat auto 

kdykoliv
•  Neomezené kilometry
•  Odpočet DPH při  

pořízení

-
•  Auto je v majetku obce
•  Možnost prodat auto 

kdykoliv
•  Neomezené kilometry
•  Odpočet DPH při  

pořízení

+
•  Neomezené kilometry
•  Možnost auto vrátit 

kdykoliv
•  Min. délka pronájmu  

2 měsíce
•  Odpočet DPH ze splátek
•  Bez veřejné zakázky

-
•  Auto není v majetku 

obce

+
•  Rozložení nákladů  

v čase
•  Auto je v majetku obce
•  Možnost prodat auto
•  Neomezené kilometry
•  Odpočet DPH při  

pořízení

-
•  Počáteční akontace
•  Úrokové vícenáklady
•  Potřeba veřejné  

zakázky

+
•  Předvídatelnost nákladů
•  Odpočet DPH ze splátek
•  Náhradní vozidlo zdarma
•  Bez veřejné zakázky

         -
•  Auto není v majetku obce
•  Omezená doba  

a kilometry
•  Riziko doplatku za nadměrné  

opotřebení



Náklady zahrnuté  
ve splátce OL
•  Doba financování: 24 (25)/36/48 měsíců
•  Roční nájezd: 10/20/30 tis. km
•  Kompletní pojištění složené z:
 •   povinného ručení (limit min. 50/50 mil. Kč  

na majetek/zdraví)
 •  havarijního pojištění (spoluúčast 5 %, min. 5 000 Kč)
 •  připojištění všech obvodových skel

•  Silniční asistence s možností náhradního vozidla  
až na 5-10 dní

•  Povinné poplatky – za registraci, rádio, poplatek  
za vedení smlouvy

•  Volná hranice za přejeté/nedojeté km:   
 •  5 000 km u vozidel ŠKODA a VW
  •  3 000 km u vozidel FIAT

V případě zájmu lze připravit individuální 
kalkulaci OL s parametry, které zohledňují 
Vaše specifické požadavky.



Škoda Fabia  
Selection 1.0 MPI 59 kW

Doba/  
roční nájezd

10 000 km 20 000 km 30 000 km

24 měsíců 3 600 Kč 4 177 Kč 4 900 Kč

36 měsíců 3 574 Kč 4 160 Kč 4 866 Kč

48 měsíců 3 524 Kč 4 067 Kč 4 702 Kč

Měsíční splátky bez DPH v případě financování OL:

Ceníková cena: 383 800 Kč vč. DPH
Sleva 13 %: 49 894 Kč vč. DPH
Pořizovací cena: 333 906  Kč vč. DPH

*obrázek je ilustrativní



Škoda Scala  
Selection 1.0 TSI 70 kW

Doba/  
roční nájezd

10 000 km 20 000 km 30 000 km

24 měsíců 4 768 Kč 5 459 Kč 6 319 Kč

36 měsíců 4 464 Kč 5 132 Kč 6 070 Kč

48 měsíců 4 272 Kč 4 916 Kč 5 656 Kč

Měsíční splátky bez DPH v případě financování OL:

Ceníková cena: 475 900 Kč vč. DPH
Sleva 14 %: 66 626 Kč vč. DPH
Pořizovací cena: 409 274 Kč vč. DPH

*obrázek je ilustrativní



Škoda Kamiq  
Selection 1.0 TSI 70 kW

Doba/  
roční nájezd

10 000 km 20 000 km 30 000 km

24 měsíců 5 121 Kč 5 900 Kč 6 760 Kč

36 měsíců 4 772 Kč 5 492 Kč 6 292 Kč

48 měsíců 4 579 Kč 5 250 Kč 5 990 Kč

Měsíční splátky bez DPH v případě financování OL:

Ceníková cena: 495 900 Kč vč. DPH
Sleva 10 %: 49 590 Kč vč. DPH
Pořizovací cena: 446 310 Kč vč. DPH

*obrázek je ilustrativní



Škoda Karoq  
Selection 1.5 TSI 110 kW Selection 1.5 TSI 110 kW

Doba/  
roční nájezd

10 000 km 20 000 km 30 000 km

24 měsíců 4 349 Kč 5 437 Kč 6 615 Kč

36 měsíců 4 936 Kč 5 948 Kč 7 030 Kč

48 měsíců 5 201 Kč 6 136 Kč 7 147 Kč

Měsíční splátky bez DPH v případě financování OL:

Ceníková cena: 733 900 Kč vč. DPH
Sleva 15,5 %: 113 754 Kč vč. DPH
Pořizovací cena: 620 146  Kč vč. DPH

*obrázek je ilustrativní



Škoda Octavia  
Selection 1.5 TSI 110 kW

Doba/  
roční nájezd

10 000 km 20 000 km 30 000 km

24 měsíců 6 270 Kč 7 345 Kč 8 525 Kč

36 měsíců 6 052 Kč 7 028 Kč 8 097 Kč

48 měsíců 5 892 Kč 6 798 Kč 7 789 Kč

Měsíční splátky bez DPH v případě financování OL:

Ceníková cena: 695 900 Kč vč. DPH
Sleva 15,5 %: 105 384 Kč vč. DPH
Pořizovací cena: 590 516 Kč vč. DPH

*obrázek je ilustrativní



Škoda Octavia Combi  
Selection 1.5 TSI 110 kW

Doba/  
roční nájezd

10 000 km 20 000 km 30 000 km

24 měsíců 7 052 Kč 8 183 Kč 9 418 Kč

36 měsíců 6 663 Kč 7 670 Kč 8 809 Kč

48 měsíců 6 413 Kč 7 370 Kč 8 408 Kč

Měsíční splátky bez DPH v případě financování OL:

Ceníková cena: 735 900 Kč vč. DPH
Sleva 15,5 %: 114 064 Kč vč. DPH
Pořizovací cena: 621 836 Kč vč. DPH

*obrázek je ilustrativní



Škoda Superb  
Selection 1.5 TSI 110 kW 7DSG

Doba/  
roční nájezd

10 000 km 20 000 km 30 000 km

24 měsíců 8 656 Kč 10 128 Kč 11 748 Kč

36 měsíců 8 422 Kč 9 799 Kč 11 286 Kč

48 měsíců 8 269 Kč 9 538 Kč 10 928 Kč

Měsíční splátky bez DPH v případě financování OL:

Ceníková cena: 954 000 Kč vč. DPH
Sleva 16,5 %: 157 410 Kč vč. DPH
Pořizovací cena: 796 590 Kč vč. DPH

*obrázek je ilustrativní



Škoda Superb Combi   
Selection 1.5 TSI 110 kW 7DSG

Doba/  
roční nájezd

10 000 km 20 000 km 30 000 km

24 měsíců 8 989 Kč 10 522 Kč 12 209 Kč

36 měsíců 8 751 Kč 10 179 Kč 11 728 Kč

48 měsíců 8 596 Kč 9 916 Kč 11 363 Kč

Měsíční splátky bez DPH v případě financování OL:

Ceníková cena: 994 000 Kč vč. DPH
Sleva 16,5 %: 164 010 Kč vč. DPH
Pořizovací cena: 829 990 Kč vč. DPH

*obrázek je ilustrativní



Škoda Kodiaq  
Selection 2.0 TDI 110 kW 7DSG

Doba/  
roční nájezd

10 000 km 20 000 km 30 000 km

24 měsíců 6 017 Kč 7 564 Kč 9 223 Kč

36 měsíců 6 814 Kč  8 299 Kč 9 815 Kč

48 měsíců 7 232 Kč 8 550 Kč 9 957 Kč

Měsíční splátky bez DPH v případě financování OL:

Ceníková cena: 1 059 000 Kč vč. DPH
Sleva 16,5 %: 174 735 Kč vč. DPH
Pořizovací cena: 884 265 Kč vč. DPH

*obrázek je ilustrativní



VW T-Cross  
1.0 TSI 70 kW

Doba/  
roční nájezd

10 000 km 20 000 km 30 000 km

24 měsíců 6 889 Kč 7 758 Kč 8 729 Kč

36 měsíců 6 081 Kč 6 889 Kč 7 791 Kč

48 měsíců 5 659 Kč 6 414 Kč 7 260 Kč

Měsíční splátky bez DPH v případě financování OL:

Ceníková cena: 532 100 Kč vč. DPH
Sleva 9 %: 47 889 Kč vč. DPH
Pořizovací cena: 484 211 Kč vč. DPH

*obrázek je ilustrativní



VW Passat  
Variant 1.5 TSI 110 kW DSG

Doba/  
roční nájezd

10 000 km 20 000 km 30 000 km

24 měsíců 13 721 Kč 15 219 Kč 16 838 Kč

36 měsíců 11 842 Kč 13 222 Kč 14 704 Kč

48 měsíců 10 854 Kč 12 135 Kč 13 508 Kč

Měsíční splátky bez DPH v případě financování OL:

Ceníková cena: : 1 018 200 Kč vč. DPH
Sleva 12,5 %: 127 275 Kč vč. DPH
Pořizovací cena: 890 925 Kč vč. DPH

*obrázek je ilustrativní



VW Tiguan 
1.5 TSI 96 kW 7DSG

Doba/  
roční nájezd

10 000 km 20 000 km 30 000 km

24 měsíců 7 680 Kč 9 069 Kč 10 586 Kč

36 měsíců 7 674 Kč 8 957 Kč 10 361 Kč

48 měsíců 7 630 Kč 8 828 Kč 10 130 Kč

Měsíční splátky bez DPH v případě financování OL:

Ceníková cena: 909 400 Kč vč. DPH
Sleva 12,5 %: 113 675 Kč vč. DPH
Pořizovací cena: 795 725 Kč vč. DPH

*obrázek je ilustrativní



VW Caddy   
Cargo 1.5 TSI 84 kW

Doba/  
roční nájezd

10 000 km 20 000 km 30 000 km

24 měsíců 9 671 Kč 10 834 Kč 12 121 Kč

36 měsíců 8 532 Kč 9 611 Kč 10 803 Kč

48 měsíců 7 933 Kč 8 937 Kč 10 052 Kč

Měsíční splátky bez DPH v případě financování OL:

Ceníková cena: 734 297 Kč vč. DPH
Sleva 14 %: 102 801 Kč vč. DPH
Pořizovací cena: 631 496 Kč vč. DPH

*obrázek je ilustrativní



VW Crafter    
L3H1 2.0 TDI 103 kW

Doba/  
roční nájezd

10 000 km 20 000 km 30 000 km

24 měsíců 11 531 Kč 12 950 Kč 14 454 Kč

36 měsíců 10 210 Kč 11 564 Kč 12 924 Kč

48 měsíců 9 493 Kč 10 767 Kč 12 039 Kč

Měsíční splátky bez DPH v případě financování OL:

Ceníková cena: 1 098 727 Kč vč. DPH
Sleva 18 %: 197 770 Kč vč. DPH
Pořizovací cena: 900 957 Kč vč. DPH

*obrázek je ilustrativní



FIAT Panda  
1.0 Firefly 51 kW

Doba/  
roční nájezd

10 000 km 20 000 km 30 000 km

25 měsíců 4 782 Kč 5 094 Kč 5 394 Kč

36 měsíců 4 313 Kč 4 603 Kč 4 878 Kč

48 měsíců 4 233 Kč 4 486 Kč 4 723 Kč

Měsíční splátky bez DPH v případě financování OL:

Ceníková cena: 354 900 Kč vč. DPH
Sleva 7 %: 24 843 Kč vč. DPH
Pořizovací cena: 330 057 Kč vč. DPH

*obrázek je ilustrativní



FIAT Tipo Combi  
1.0 GSE 74 kW 

Doba/  
roční nájezd

10 000 km 20 000 km 30 000 km

25 měsíců 6 806 Kč 7 295 Kč 7 766 Kč

36 měsíců 6 148 Kč 6 602 Kč 7 034 Kč

48 měsíců 6 065 Kč 6 462 Kč 6 833 Kč

Měsíční splátky bez DPH v případě financování OL:

Ceníková cena: 561 900 Kč vč. DPH
Sleva 10 %: 56 190 Kč vč. DPH
Pořizovací cena: 505 710 Kč vč. DPH

*obrázek je ilustrativní



FIAT Doblo     
1.2 PureTech 81 kW

Doba/  
roční nájezd

10 000 km 20 000 km 30 000 km

25 měsíců 6 165 Kč 6 658 Kč 7 132 Kč

36 měsíců 5 528 Kč 5 995 Kč 6 437 Kč

48 měsíců 5 505 Kč 5 921 Kč 6 308 Kč

Měsíční splátky bez DPH v případě financování OL:

Ceníková cena: 653 400 Kč vč. DPH
Sleva 23 %: 150 282 Kč vč. DPH
Pořizovací cena: 503 118 Kč vč. DPH

*obrázek je ilustrativní



FIAT Scudo     
L2 1.5 MTJ 88 kW

Doba/  
roční nájezd

10 000 km 20 000 km 30 000 km

25 měsíců 6 429 Kč 7 131 Kč 7 807 Kč

36 měsíců 6 092 Kč 6 758 Kč 7 388 Kč

48 měsíců 6 384 Kč 6 978 Kč 7 529 Kč

Měsíční splátky bez DPH v případě financování OL:

Ceníková cena: 901 450 Kč vč. DPH
Sleva 27 %: 243 391 Kč vč. DPH
Pořizovací cena: 658 059 Kč vč. DPH

*obrázek je ilustrativní



FIAT Ducato      
Light L2H1 2.2 MTJ 88 kW

Doba/  
roční nájezd

10 000 km 20 000 km 30 000 km

25 měsíců 8 454 Kč 9 161 Kč 9 840 Kč

36 měsíců 7 612 Kč 8 281 Kč 8 915 Kč

48 měsíců 7 619 Kč 8 216 Kč 8 770 Kč

Měsíční splátky bez DPH v případě financování OL:

Ceníková cena: 889 350 Kč vč. DPH
Sleva 20 %: 177 870 Kč vč. DPH
Pořizovací cena: 711 480 Kč vč. DPH

*obrázek je ilustrativní



Birne. Jak to funguje?
Birne jsme vytvořili proto, abychom klientům co nejvíce 
usnadnili cestu k vysněnému autu a jeho užívání. 

S Birne získávají maximální svobodu a naše služby  
přizpůsobujeme tak, jak se vyvíjejí jejich potřeby,  
jak životní, tak v podnikání.

1 
Jednoduchá a rychlá  
objednávka na našem  
e-shopu (birne.com)

Zákazníci si vybírají  
z určené nabídky aut,  
které máme na skladě  
nebo naskladníme  
v následujících měsících.

3 
Testovací jízda naší  
pobočce již do 3 dnů  
od objednávky

Zákazníci mají možnost  
si auto otestovat než  
se finálně rozhodnou.

2 
Digitální verifikace  
identity a bonity

Zákazníci nahrají doklady, 
vytěžíme údaje a prověřu-
jeme PEP, AML, sankční listy, 
insolvence, exekuce atd.

4 
Klientská péče 
připravena vyřešit  
jakýkoliv problém

V průběhu užívání vozu  
pomáháme klientům řešit 
vše potřebné – servis,  
přezutí, pojistné události,  
pokuty atd.

5 
14 denní výpovědní  
lhůta

Po překlenutí prvních  
2 měsíců užívání mají  
klienti možnost auto vrátit 
nebo vyměnit za jiné pouze 
se 14 denní výpovědní  
lhůtou.



Kontakty
Pro více informací  
se na nás neváhejte obrátit:

fleet@direct-auto.cz 
Matúš Folenta +420 725 303 949 
Lucie Koulová +420 731 604 896

Jednoduše. Pro radost.
direct-auto.cz


